
                                                                                  

 

  

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

09.04. 2021      № 330 

г. Славгород 

 
 

О внесении изменений в постановле-
ние администрации города Славгорода 
Алтайского края от 22.04.2020 № 304 
«Об организации в 2020-2022 годах 
отдыха, оздоровления и занятости де-
тей» 

 
 

В связи с изменениями состава муниципальной межведомственной ко-

миссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей муници-

пального образования город Славгород Алтайского края  п о с т а н о в л яю :  

1. Внести изменение в постановление администрации города Славго-

рода Алтайского края от 22.04.2020 № 304 «Об организации в 2020-2021 го-

дах отдыха, оздоровления и занятости детей» следующего содержания: 

1.1. Приложение № 2 к постановлению администрации города Славго-

рода Алтайского края от 22.04.2020 № 304 «Об организации в 2020-2021 го-

дах отдыха, оздоровления и занятости детей» изложить в новой редакции 

(прилагается). 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте ад-

министрации города Славгорода и опубликовать в сборнике муниципальных 

правовых актов муниципального образования город Славгород Алтайского 

края. 

 

 

 

Глава города                                                                                         Л.В. Подгора 
 



 

 

Приложение 2 

к постановлению администрации 

города Славгорода Алтайского 

края от 09.04.2021 № 330 

 

 

Состав  

муниципальной межведомственной комиссии по организации отдыха, 

оздоровления и занятости детей муниципального образования город 

Славгород Алтайского края 

 

Радионова Е.Э. - заместитель главы администрации города Славгорода 

Алтайского края, председатель муниципальной межве-

домственной комиссии по организации отдыха, оздоров-

ления и занятости детей муниципального образования го-

род Славгород Алтайского края; 

Тараненко О.С. - председатель Комитета администрации города Славго-

рода Алтайского края по образованию, заместитель пред-

седателя муниципальной межведомственной комиссии по 

организации отдыха, оздоровления и занятости детей му-

ниципального образования город Славгород Алтайского 

края; 

Гуртенко Ю.С. - ведущий специалист Комитета администрации г. Слав-

города Алтайского края по образованию, секретарь муни-

ципальной межведомственной комиссии по организации 

отдыха, оздоровления и занятости детей муниципального 

образования город Славгород Алтайского края; 

 

Члены комиссии: 

Базенко В.В. -  начальник ТО НД № 5 УНД ГУ МЧС России по Алтай-

скому краю (по согласованию); 

Василец Л.Г. -  начальник Управления социальной защиты населения 

по городам Славгороду и Яровое, Бурлинскому и Табун-

скому районам (по согласованию); 

Григорович Д.С. - главный врач КГБУЗ «Славгородская ЦРБ» (по согласо-

ванию); 

Горбунова А.В. - директор Центра занятости населения г. Славгорода 

управления социальной защиты населения по городам 

Славгороду и Яровое, Бурлинскому и Табунскому райо-

нам (по согласованию); 

Кривко Н.В. - депутат городского Собрания депутатов (по согласова-

нию); 



 

 

 

Дьяков Р.Ю. -  начальник МО МВД России «Славгородский», полковник 

полиции (по согласованию); 

Коваленко О.В. - председатель Комитета по культуре, спорту  и молодеж-

ной политике администрации города Славгорода Алтайско-

го края; 
Штадлер И.В. - и.о. ответственного секретаря комиссии по делам несовер-

шеннолетних и защите их прав города Славгорода Алтай-

ского края; 

 

Сайтен М.Д. 

- и.о. начальника территориального отдела Управления Фе-

деральной службы по надзору в сфере защиты прав потре-

бителей и благополучия человека по Алтайскому краю в 

городах Славгороде, Яровое, Бурлинском, Хабарском и 

Немецком национальном районе» (по согласованию); 

Харченко С.И. - директор МБОУ «Лицей №17»;  

Шукшин В.В. - председатель Комитета по финансам, налоговой и кредит-

ной политике администрации города Славгорода Алтайско-

го края. 

 
 


